

Dannevang Holding ApS

Gammel Strandvej 398 A, 3060 Espergærde

CVR-nr. 33 26 84 32

Årsrapport

for 1. maj 2018 - 30. april 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23-9-2019

Dirigent:



.....



Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Dannevang Holding ApS
Adresse, postnr., by	Gammel Strandvej 398 A, 3060 Espergærde
CVR-nr.	33 26 84 32
Hjemstedskommune	Helsingør
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Christian Dannevang
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 13.315 kr. mod et overskud på 11.471 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på 339.077 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den associerede virksomhed AV Nordic Holding ApS har udviklet sig negativt i 2018/19 og har leveret et utilfredsstillende resultat, hvorefter selskabskapitalen er tabt pr. 30. april 2018. Der budgetteres med et betydeligt overskud i 2019/20 og frem til og med august 2019 er de realiserede resultater i al væsentlighed som budgetteret.

Ledelsen forventer således, at selskabskapitalen i den associerede virksomhed vil være fuldt retableret ved udgangen af regnskabsåret 2019/20. Der er derfor ikke foretaget nedskrivning på hverken kapitalandel i eller tilgodehavende hos den associerede virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019/20.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttotab	-750	-3.175
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-750	-3.175
3	Finansielle indtægter	20.506	20.501
	Finansielle omkostninger	-2.701	-2.633
	Resultat før skat	17.055	14.693
	Skat af årets resultat	-3.740	-3.222
	Årets resultat	13.315	11.471
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	13.315	11.471
		13.315	11.471

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	499.000	499.000
		<u>519.000</u>	<u>519.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>519.000</u>	<u>519.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	75.119	74.613
		<u>75.119</u>	<u>74.613</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.273</u>	<u>23</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98.392</u>	<u>74.636</u>
	AKTIVER I ALT	<u>617.392</u>	<u>593.636</u>

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	239.077	225.762
	Egenkapital i alt	<u>339.077</u>	<u>325.762</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	3.740	484
		<u>3.740</u>	<u>484</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	484	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	272.841	266.139
	Anden gæld	1.250	1.251
		<u>274.575</u>	<u>267.390</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>278.315</u>	<u>267.874</u>
	PASSIVER I ALT	<u>617.392</u>	<u>593.636</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	100.000	214.291	314.291
Overført via resultatdisponering	0	11.471	11.471
Egenkapital 1. maj 2018	100.000	225.762	325.762
Overført via resultatdisponering	0	13.315	13.315
Egenkapital 30. april 2019	100.000	239.077	339.077

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dannevang Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posten andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2018/19	2017/18
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	20.506	20.501
	<u>20.506</u>	<u>20.501</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
AV Nordic Holding ApS	Helsingør	25,00 %	-544.603	-2.335.574

AV Nordic Holding ApS har overfor pengeinstitut afgivet udbyttebegrænsning for al gæld til pengeinstitut.

Den associerede virksomhed AV Nordic Holding ApS har udviklet sig negativt i 2018/19 og har leveret et utilfredsstillende resultat, hvorefter selskabskapitalen er tabt pr. 30. april 2018. Der budgetteres med et betydeligt overskud i 2019/20 og frem til og med august 2019 er de realiserede resultater i al væsentlighed som budgetteret. Ledelsen forventer således, at selskabskapitalen i den associerede virksomhed vil være fuldt retableret ved udgangen af regnskabsåret 2019/20. Der er derfor ikke foretaget nedskrivning på hverken kapitalandel i eller tilgodehavende hos den associerede virksomhed.

5 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
Saldo primo	100.000	100.000	80.000	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0	20.000	0	0
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Afgiven støtteerklæring

Selskabet har sammen med de øvrige kapitalejere i AV Nordic Holding ApS afgivet støtteerklæring overfor den associerede virksomhed AV Nordic Holding ApS med tilsagn om at ville opretholde de ydede udlån til AV Nordic Holding ApS frem til udgangen af april måned 2020.



Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for pengeinstitut stillet tilbagetrædelseserklæring for sit ansvarlige udlån til AV Nordic Holding ApS.